YII. 2. 1. Cod. ch. fol. sec. XV. 1. Homiliae de Sanctis.

2. Stella Clericorum.

3. Lectiones de B. V. et Sanctis.

4. De Consideratione quintae essentiae omnium rerum transmutabilium. Balbinus in margine: Praefabillissimus liber de quinto glori.

5. Prodigia de Vdene.

6. Vita S. Veneslai. Inc. Ut narraretur in partibus Bohemie Nomen Iudei etc. conscripta a Rev. in celo Patre, et dno --- Episcopo Olomucensi, et Cancellario Dni Imperatoris Caroli.

7. Chronicon de Lapide naturæ.

8. Summa Raynaldi metrice.

YII. 2. 2 Cod. chart. fol. sec. XV. Conciliator discordiarum medicinalium. per Petrum de Ebano Paduanensem scriptus Nurembergae 1424.

YII. 2. 3. Cod. membr. fol. elegantissime scriptus sec. XV. Homiliae S. Paulorum Patrum per anni curriculam. Scriptæ in Monasterio S. Spiritus monastri patricti in Oyvin 1470.

YII. 2. 4. Cod. ch. fol. sec. XVIII. Godefridi Buchenbach. diligentissimæ Antiquitatis Alterum Tom I. von 1816. Editio.

- 4 II. 2. 5. Euseb. Tom. II. non 1768 finitum.
 4 II. 2. 6. Euseb. Tomus III. non 1679. finitum.
 4 II. 2. 7. Euseb. Tom. IV non 1526. finitum.
 4 II. 2. 8. Euseb. Tom. V. non 2006 finitum.
 4 II. 2. 9. } bis Defunct.
 4 II. 2. 14. }
 4 II. 2. 15. Cod. membr. folio ex XV. Acta Decanorum Universitatis Pragensis.
 ab anno 1570 ad ann. 1585.
 4 II. 2. 16. De epi.
 4 II. 2. 17. Cod. ch. fol. Sec. XV. M. Guidonis de Columna Historia Trianae.
 4 II. 2. 18. Cod. ch. fol. Sec. XV. Summa Pisan. Consummatum hoc opus per
 fratrem Bartholomeum de S. Concordio Ord. Praed. in Civitate Pisana
 anno Domini 1338 in messe Decembri tempore SS. Petri et Pauli Domini
 Benedicti Papae; scriptus autem est iste liber per manus Proca
 pium dicti Piber de Montibus Cuthensis anno die presertim 1459.
 series VIII Coena Domini. In auctoritate pagina: Nobilis Dominus Jacobus
 vnguiculatus de Zerolin Ruric librum proprius impensis pro valido,
 et strenuo nec non famoso Milite Volstain quondam, nunc vero
 devoto, ac religioso Viro Francisco comparavit.
 4 II. 2. 19. Cod. ch. fol. Sec. XV. I. Iohannes Gersonis de Vita spirituali.
 2. Euseb. de Probatione spiritus.
 3. De Potestate Ecclesiastica. Eusebium.
 4. Euseb. de Concubinatu presbyteris Sermon.
 5. Euseb. de Discretione peccatorum.
 6. De Sacramentis.
 7. Sermones XIII.
 8. Tractatus de X. Preceptis.
 9. De Indulgentiis.
 10. De Suffragiis.
 11. Sermo de immortalitate animae, et Resurrectione mortuorum.
 12. Speculum amatorum mandi.

13. De Tentacionibus.

14. De Vilitate humanae conditionis.

15. Dialogus inter Animam et Diabolum.